
ВЕРХ-НЕЙВИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

14 октября 2022 г. № 13/48

пгт Верх-Нейвинский

О предложениях для награждения организаторов
выборов Губернатора Свердловской области 11

сентября 2022 года

Рассмотрев  предложения  председателя  Верх-Нейвинской  поселковой

территориальной  избирательной  комиссии  Н.С.  Макаровой  о  поощрении

наградами Губернатора Свердловской области, Законодательного Собрания

Свердловской области, ЦИК России, Избирательной комиссии Свердловской

области  наиболее  отличившихся  организаторов  выборов  в  единый  день

голосования 11 сентября 2022 года, а также за многолетний добросовестный

труд в составе избирательных комиссий, активную работу по реализации и

защите  избирательных  прав  граждан,  Верх-Нейвинская  поселковая

территориальная избирательная комиссия решила :

1.  Ходатайствовать  перед  Избирательной  комиссией  Свердловской

области  о  представлении  к  поощрению  Благодарственным  письмом

Губернатора  Свердловской  области  следующих  членов  избирательных

комиссий городского округа Верх-Нейвинский:

Щекалёву  Ольгу  Сергеевну,  заместителя  председателя  Верх-

Нейвинской поселковой территориальной избирательной комиссии;

Запевалову  Екатерину  Павловну,  члена  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 2572.

2.  Ходатайствовать  перед  Избирательной  комиссией  Свердловской

области  о  представлении  к  награждению  Почетной  грамотой

Законодательного Собрания Свердловской области: 



Калашникову  Светлану  Борисовну,  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка  № 2572 городского округа

Верх-Нейвинский.

3.  Ходатайствовать  перед  Избирательной  комиссией  Свердловской

области о представлении к награждению Почетной грамотой Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации:

Ярославцеву Инну Анатольевну, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка  № 2572 городского округа

Верх-Нейвинский.

4.  Обратиться  в  Избирательную  комиссию  Свердловской  области  с

представлением о награждении Почетным знаком Избирательной комиссии

Свердловской  области  следующих  членов  избирательных  комиссий

городского округа Верх-Нейвинский:

Москвитину  Ирину  Валерьевну,  члена  Верх-Нейвинской  поселковой

территориальной избирательной комиссии;

Митрофанову  Марину  Леонидовну,  члена  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 2572.

5.  Обратиться  в  Избирательную  комиссию  Свердловской  области  с

представлением о награждении Почетной грамотой Избирательной комиссии

Свердловской  области  следующих  организаторов  выборов  на  территории

городского округа Верх-Нейвинский:

Пятова  Дениса  Сергеевича,  члена  Верх-Нейвинской  поселковой

территориальной избирательной комиссии;

Комарова  Александра  Алексеевича,  члена  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 2572;

Белову  Наталию  Александровну,  члена  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 2573;

6.  Обратиться  в  Избирательную  комиссию  Свердловской  области  с

представлением  о  поощрении  Благодарственным  письмом  Избирательной

комиссии  Свердловской  области  организаторов  выборов  на  территории

городского округа Верх-Нейвинский:

2



Плёнкину  Ольгу  Владимировну,  секретаря  Верх-Нейвинской

поселковой территориальной избирательной комиссии;

Моргунову  Оксану  Николаевну,  члена  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 2572;

Лисову Дарью Николаевну, члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2573;

Дронова  Виталия  Анатольевича,  члена  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 2573;

Кота Романа Викторовича, члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2573.

2.  Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской области.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя Верх-Нейвинской поселковой территориальной избирательной

комиссии Макарову Н.С.

Председатель
Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Макарова

Секретарь
Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной
комиссии О.В. Плёнкина

3


